
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Nowa Ruda
Adres artykułu: https://bip.gmina.nowaruda.pl/artykul/213-7950-zaproszenie-do-
zlozenia-oferty-na-realizacje-zamowienia-pn-utwardzenie-kostka-betonowa-czesci-
dzialek-o-numerach-ewidencyjnych-gruntu-45-50-2-w-miejscowosci-nowa-wies-klodzka

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY NA
REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA PN.: ,,Utwardzenie
kostką betonowa części działek o numerach
ewidencyjnych gruntu 45, 50/2 w miejscowości
Nowa Wieś Kłodzka"
Zaproszenie do złożenia oferty.pdf
Zaproszenie do złożenia oferty.docx

załaczniki graficzne.pdf

umowa.pdf

Zał. nr 4 Wzór oferty.pdf
Zał. nr 4 Wzór oferty.odt

Specyfikacja techniczna
_D-00.00.00- Wymagania ogólne.doc
_D-01.01.01 - Roboty pomarowe przy linowych robotach ziemnych.docx
_D-01.02.04- Roboty rozbiórkowe.doc
_D-02.01.01- Roboty ziemne.doc
_D-03.02.01- Kanalizacja deszczowa.doc
_D-04.01.01- koryta wraz z profilowaniem i zageszczaniem podłoża.doc
_D-04.04.02- Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego.doc
_D-05.03.05_nawierzchnia_z_kostki_brukowej_betonowej_.doc
_D-08.01.01- Krawężniki_betonowe.doc

Informacja o wyborze
informacja o wyborze oferty.pdf
informacja o wyborze oferty.odt

https://bip.gmina.nowaruda.pl/artykul/213-7950-zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-realizacje-zamowienia-pn-utwardzenie-kostka-betonowa-czesci-dzialek-o-numerach-ewidencyjnych-gruntu-45-50-2-w-miejscowosci-nowa-wies-klodzka
https://bip.gmina.nowaruda.pl/artykul/213-7950-zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-realizacje-zamowienia-pn-utwardzenie-kostka-betonowa-czesci-dzialek-o-numerach-ewidencyjnych-gruntu-45-50-2-w-miejscowosci-nowa-wies-klodzka
https://bip.gmina.nowaruda.pl/artykul/213-7950-zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-realizacje-zamowienia-pn-utwardzenie-kostka-betonowa-czesci-dzialek-o-numerach-ewidencyjnych-gruntu-45-50-2-w-miejscowosci-nowa-wies-klodzka
/attachments/14607/download
/attachments/14608/download
/attachments/14609/download
/attachments/14610/download
/attachments/14611/download
/attachments/14612/download
/attachments/14613/download
/attachments/14614/download
/attachments/14615/download
/attachments/14616/download
/attachments/14617/download
/attachments/14618/download
/attachments/14619/download
/attachments/14620/download
/attachments/14621/download
/attachments/14623/download
/attachments/14624/download


Załączniki:
informacja o wyborze oferty.odt    doc,  7.82 kB

Opublikował w BIP: Aneta Witkowska

Data opublikowania: 20.04.2024 12:40

Liczba pobrań: 78

informacja o wyborze oferty.pdf    pdf,  128.27 kB

Opublikował w BIP: Aneta Witkowska

Data opublikowania: 20.04.2024 12:40

Liczba pobrań: 81

_D-08.01.01- Krawężniki_betonowe.doc    doc,  85 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 11:02

Liczba pobrań: 81

_D-05.03.05_nawierzchnia_z_kostki_brukowej_betonowej_.doc    doc,  111 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 11:02

Liczba pobrań: 80

_D-04.04.02- Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego.doc    doc,  85 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 11:02

Liczba pobrań: 82

_D-04.01.01- koryta wraz z profilowaniem i zageszczaniem podłoża.doc    doc,  88 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 11:02

/attachments/14624/download
/attachments/14623/download
/attachments/14621/download
/attachments/14620/download
/attachments/14619/download
/attachments/14618/download


Liczba pobrań: 84

_D-03.02.01- Kanalizacja deszczowa.doc    doc,  79 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 11:02

Liczba pobrań: 78

_D-02.01.01- Roboty ziemne.doc    doc,  108 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 11:01

Liczba pobrań: 82

_D-01.02.04- Roboty rozbiórkowe.doc    doc,  90 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 11:01

Liczba pobrań: 82

_D-01.01.01 - Roboty pomarowe przy linowych robotach ziemnych.docx    doc,  22 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 11:01

Liczba pobrań: 81

_D-00.00.00- Wymagania ogólne.doc    doc,  149 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 11:01

Liczba pobrań: 76

Zał. nr 4 Wzór oferty.odt    doc,  24.92 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 10:55

Liczba pobrań: 77

Zał. nr 4 Wzór oferty.pdf    pdf,  207.31 kB

/attachments/14617/download
/attachments/14616/download
/attachments/14615/download
/attachments/14614/download
/attachments/14613/download
/attachments/14612/download
/attachments/14611/download


Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 10:55

Liczba pobrań: 83

umowa.pdf    pdf,  6.13 MB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 10:54

Liczba pobrań: 76

załaczniki graficzne.pdf    pdf,  1.39 MB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 10:54

Liczba pobrań: 81

Zaproszenie do złożenia oferty.docx    doc,  21.95 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 10:54

Liczba pobrań: 80

Zaproszenie do złożenia oferty.pdf    pdf,  146.07 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 10:53

Liczba pobrań: 84

Metryczka

Wytworzył: Tomasz Zieliński

Data wytworzenia: 10.04.2024

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 10.04.2024 10:51

Ostatnio zaktualizował: Aneta Witkowska

/attachments/14610/download
/attachments/14609/download
/attachments/14608/download
/attachments/14607/download


Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2024 12:40

Liczba wyświetleń: 136


